EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ

AHMOZ KHOIZIAZ

A/NZH TEXNIKQN YMHPEZIQN
TMHMA MPOrPAMMATIZMOY & MEAETQN

Ap. MeAéTng :

3/2022

MPOYMOAOIIZMOX AHMOMPATHXHE

EPrO: AIANOIZEIZ OAQN 2022-2023

DIMITRA DIMAKA
DIMITRA DIMAKA Apr 122022 3:13 PM

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . A
AA Eidog Epyaciv Apbpou AvabBswpnong AT. Merp. Moodémra IV(IEva§¢:;g Mepikn OAIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2] 3] M 15] [6] 7 18] 9] [10]
1. XQMATOYPI'IKA-KAGAIPEZEIX
1| Ekoka@r xaAapwyv £da@uv NAOAO A01 NOAO 1110 1 m3 9.000,00 6,35 57.150,00
2 [ Fevikég Ekokagég og édagog NAOAO A02 NOAO 1123.A |2 m3 9.000,00 6,65 59.850,00
YaIWOES - NUIBPaXWOES
3 [ Fevikég ekokapég ae £€daPog NAOAO A03.3 |NOAO 1133.A |3 m3 2.000,00 13,50 27.000,00
Bpaxwdegs, xwpig xprion
EKPNKTIKWV
4| Exoka@r) Bepeliwv kal Tdppwy  |NAOIK OlK 2124 4 m3 250,00 10,50 2.625,00
ME Xprion pnxavikwyv péowv oe  (20.05.01
€0G@nN yaiwdn-nuiBpaxwdn
5 [ Ekokagnr Bepediwv kai Tappwv  [NAOIK OIK 2127 5 m3 10,00 34,00 340,00
ME Xprion Pnxavikwy péowv oe  [20.05.02
€ddpn Bpaxwdn, EKTOG atmd
YPQVITIKA-KPOKAAOTTAYT, XWPIG
XPAON EKPNKTIKWV
6 | MpooBeTN TIUA EKOKAQWYV NAOAO B02 YAP 6087 6 m3 2.000,00 2,50 5.000,00
AOyw BuOXEPEILV OTTO
diepOUEVa UTTOYEID BiKTUO
0.K.Q.
7 | KaBaipeon ommAIouévwv NAOAO A12 OIK 2227 7 m3 50,00 30,20 1.510,00
OKUPOBEPATWV
8 [ KaBaipéoeig TAivBodopwv NAOIK 22.04 OIK 2222 m3 20,00 21,70 434,00
9 [ KaBaipeon oToixeiwv NAOIK OIK 2226 m3 20,00 34,00 680,00
KOTAOKEUWY OTTO GOTTAO 22.10.01
OKUpPOdEUA, PE Xprion
ouvABoug KpouaTIKoU
e¢orAiopoU
10 [ KaBaipeon oToixeiwv NAOIK OIK 2226 10 m3 200,00 62,00 12.400,00
KOTOOKEUWYV aTTd OTTAIGUEVO 22.15.01
OKUPOOENQ, UE EQAPUOY
ouvABwv ueBOdwvV Kabaipeong
11| KaBaipeon BepeNiwv atd NAOIK 22.01 OIK 2202 11 m3 10,00 22,90 229,00
apyoAiBodoun A AiBodoun
12| KaBaipeon avwdopwy atd NAOIK 22.02 OIK 2204 12 m3 50,00 28,50 1.425,00
apyoAiBodopr f AiBodoun
13 | KoBaipeon oAdowpwv NAOAO A09 OIK 2227 13 m 10,00 17,50 175,00
TEPIPPALEWV
14 | KaBaipeon mepippatewv pe NAOAO A10 OIK 6448 14 m 600,00 6,00 3.600,00
OUPUOTOTTAEYHA
15| ArrogAAwon KIiyKAIdWHATWY NAOIK OIK 2275 15 m3 2,00 56,00 112,00
yia EUAiva kiykAidwpata 22.65.01
16 [ ATmogAAwon KIYKAISwHPATWY NAOIK OIK 2275 16 kg 200,00 0,35 70,00
yla ETAAAIKG KIyKAIBwpaTa 22.65.02
17 | ATrognAwon KpaoTTédwyv NAYAP 4.05 YAP 6808 17 m 500,00 3,45 1.725,00
TTPOXUTWV ) U
18 [ MpoowpIvVéG YeQUPWOEIG NAYAP 1.05 YAP 6301 18 pAvag 5,00 20,00 100,00
OPUYHATWY yia TNV
Bl1euKOAUVON TNG KUKAOPopiag
TWV TTEQUV.
19 [ KaBaipeon TAAKooTpwWOoEwWY NAOIK OIK 2236 19 m2 10,00 7,90 79,00
SatTEdwyV TTavtdg TUTTOU Kal 22.20.01
0IoUBATIOTE TTAXOUG XWPIG va
KaTaBAAAETaI TTPOCOX YIa TNV
eaywyn akepaiwy TTAAKWY
20| TopR 0800TPWHATOG HE NAOAO AO1 OIK 2269A 20 m 600,00 0,90 540,00
ACQAATOKOTITN
Xe yeTagpopd 175.044,00

2ehida 1 ammd 6



MPOYMOAOIZMOS AHMOMPATHEHS

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

175.044,00

2

-

AtmrognAwon ac@aAToTaTTATWY
KAl OTPWOEWYV 0000TPWaiag
OTOBEPOTTOINUEVWVY UP
TOIYEVTO EVTOG TOU OPioU TWV
YEVIKWYV EKOKAPUWV

NAOAO A02.1

NOAO 1123.A

21

m3

500,00

7,45

3.725,00

22

Amégeon ao@aATIkoU
0000TPWHATOG, O€ BABOG WG
4 cm

NAOAO A02.1

NOAO 1132

22

m2

1.000,00

1,05

1.050,00

23

ATT6EEaN aOPAATIKOU
0000TpWHATOG, O€ BABOG Ewg
6 cm

NAOAO A02.2

NOAO 1132

23

m2

200,00

1,35

270,00

24

EkBduvwon eddgoug e
OevOpUAIa TTEPIKETPOU KOPHOU
péxp! 0,25 m

NAOIK
20.01.01

OIK 2101

24

m2

1.000,00

4,50

4.500,00

25

EkBduvwon eddgpoug pe
OevOpUNIa TTEPINETPOU KOPHOU
0,26 - 0,40 m

NAOIK
20.01.02

OIK 2101

25

m2

500,00

5,60

2.800,00

26

Kéwipo kai ekpidwon Bapvwv
Kowipo kai ekpidwon 8auvwv
JTTOopVTOUpPAG

NAIMPZ Z01.1

MNP 5352

26

100,00

7,50

750,00

27

Kowiyo kai ekpidwon 8duvwyv
Kéwipo - ekpidwan
pepovwpévou Bauvou pe Lwog
€wg 1,50 m

NAMPZ Z01.2

MNP 5352

27

TEM

200,00

2,00

400,00

28

Kowiyo kai ekpidwon 8duvwyv
Kéwipo - ekpidwan
pepovwpévou Bauvou pe Lwog
Gvw Tou 1,50 m

NAIMPZ Z01.3

MNP 5352

28

TEM

100,00

4,00

400,00

29

Kowiyo - ekpidwon dévdpwy,
ekpifwaon peydAwy dévopwv
TTEPINETPOU KOopHoU £wg 0,30
m

NAMPZ Z02.1

MNP 5354

29

TEM

50,00

40,00

2.000,00

30

Kowiyo - ekpifwon dévdpwy,
ekpifwaon peydAwy dévopwv
TTEPIETPOU Koppou arréd 0,31
péxp! 0,60 m

NAMPZ Z02.2

MNP 5354

30

TEM

50,00

60,00

3.000,00

31

Kowiyo - ekpifwon dévdpwy,
ekpifwaon peydAwy dévopwv
TTEPINETPOU KOoppoU arréd 0,61
péXP! 0,90 m

NAIMPZ Z02.3

MNP 5354

31

TEM

20,00

80,00

1.600,00

32

Kowiyo - ekpifwon dévdpwy,
ekpifwaon peydAwy dévopwv
TTEPINETPOU Koppou arréd 0,91
péxpr 1,20 m

NAMMPZ Z02.4

MNP 5354

32

TEM

4,00

100,00

400,00

33

Kowiyo - ekpifwon dévdpwy,
ekpifwaon peydAwy dévopwv
TTEPIETPOU KOoppoU arrd 1,21
péxpr 1,50 m

NAIMPZ Z02.5

MNP 5354

33

TEM

1,00

135,00

135,00

34

Kowiyo - ekpifwon dévdpwy,
ekpifwaon peydAwy dévopwv
TTEPINETPOU KOpHOU TTavw atrd
1,51 m

NAIPZ Z02.6

MNP 5354

34

TEM

1,00

180,00

180,00

35

ETrixwon pe mpoidvta
EKOKOAQWY, EKBPAXICUWY 1
KaTedaPioewv

NAOIK 20.10

OIK 2162

35

m3

50,00

10,50

525,00

36

PopToEKPOPTWEN TTPOIOVTWYV
EKOKOQWYV PE UNXAVIKA Jéoa

NAOIK 20.30

OIK 2171

36

m3

10,00

0,90

9,00

37

DopPTOEKPOPTWON TTPOIOVTWV
EKOKAPWYV XWPIG XpAon
HNXAVIKWY HECWV, XWPIG TNV
S140TPWON TWV TTPOIGVTWV
META TNV EKPOPTWON

NAOIK
20.31.02

OIK 2173

37

m3

10,00

5,00

50,00

38

MeTagpopég pe autokivnto dia
péoou 0dwv KaAnG BardtnTag

NAOIK
10.07.01

OIK 1136

38

ton.k

80.000,00

0,35

28.000,00

Xe yeTagpopd

224.838,00
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MPOYMOAOIZMOS AHMOMPATHEHS

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

224.838,00

39

E€uylavTikéG OTPWOEIG PE
BpauaTd UNIKG Aatopugiou

NAOIK 20.20

OIK 2162

39

m3

1.800,00

21,70

39.060,00

40

Emixwpata (a1ré Kokkwdn
UAIKG) KATW 116 TO
TeCodPOUIa

NAOAO B04.1

NOAO 3121B

40

m3

100,00

13,00

1.300,00

41

Exkoka@r opuyudtwyv
uTtroyeiwv SIKTUWV o€ £€80¢Pog
yaiwdeg 1 nuIBpaxwdeg Me
TTAGTOG TTUBPéVa €wg 3,00 m,
ME TNV @OPTWON TWV
TIPOIOGVTWY EKOKAPNG ETTI
QUTOKIVATOU, TNV OTOAIQ TOU
QUTOKIVATOU KAl TNV JETAPOPA
g€ OTTOI0dATTOTE aTTéOTAOT.
MNa BaBog opuypatog éwg 4,00
m

NAYAP
3.10.02.01

YAP 6081.1

78

m3

300,00

7,30

2.190,00

42

Ekokaer) opuypdrwyv
uTtroyeiwv SIKTUWV o€ £€80¢Pog
Bpaxwdeg Me TAGTOG TTUBEV
£€wg 3,00 m, pye TNV épTWON
TWV TTPOIOGVTWY EKOKAPNG ETTI
QUTOKIVATOU, TNV OTOAIQ TOU
QUTOKIVATOU KAl TNV JETAPOP
g€ OTTOI0dATTOTE aTTéCTOOT.
MNa BaBog opuypatog éwg 4,00
m

NAYAP
3.11.02.01

YAP 6082.1

79

m3

10,00

25,50

255,00

43

Mpooauénon TIHWV EKOKAPWV
OPUYMATWYV UTTOYEIWY JIKTUWV
ae €00gog TTaoNG PUOEWG yia
€KTEAED UTTO OUVONKEG
oTEVOTNTOG XWPOU.

NAYAP 3.13

YAP 6081.1

80

m3

10,00

4,00

40,00

44

Emixwoeig opuypdtwv
uTroyeiwv SIKTUWY e
Slapabuiopévo BpauoTd
appoxaAiko Aatopeiou MNa
GUVOAIKO TTAXOG ETTIXWONG £WG
50 cm

NAYAP 5.05.01

YAP 6068

81

m3

100,00

12,00

1.200,00

Z0volo : 1. XQMATOYPI'IKA-KAGAIPEZEIZ

268.883,00 268.883,00

2. OAOMOIA -TEXNIKA

Mapaywyn, yeTagpopd,
O1doTpWOoN, CUUTTUKVWAN Kal
ouvTtpnon okupodéuarog lMNa
KOTOOKEUEG OTTO OKUPOBEUQA
katnyopiag C12/15

NAYAP 9.10.03

YAP 6326

82

m3

50,00

75,00

3.750,00

MpounBeia, peTagopd i
TOTTOU, OIAOTPWON KOl
OUMTTUKVWON OKUPOBEUATOG
ME xprion avtAiog n
TTUPYOYyEPAVOU YIO KATAOKEUEG
até oKupOdEPA KATNyopiag
C16/20

NAOIK
32.01.04

OIK 3214

41

m3

700,00

90,00

63.000,00

MpounBeia, peTagopd i
160U, OIACTPWON KAl
OUNTTUKVWON OKUPOBEUATOG
ME xprion avtAiog n
TTUpYoyePavoU IO KOTOOKEUEG
até oKupOdEPa KATNyopiag
C20/25

NAOIK
32.01.05

OIK 3215

42

m3

400,00

95,00

38.000,00

YméRaon 0d00Tpwaoiag
HETABANTOU TTdKOUG

NAOAO Io1.1

NOAO 3121B

43

m3

1.800,00

16,50

29.700,00

Bdon odooTpwaiag
HeTaBANTOU TTAXOUG

NAOAO I02.1

NOAO 3211B

44

m3

1.800,00

16,50

29.700,00

6 | AOQOAATIKY) TTPOETTAAEIYN

NAOAO A03

NOAO 4110

45

m2

17.000,00

1,10

18.700,00

7 | ACQOATIKY) GUYKOAANTIKN

ETTAAEIYN

NAOAO A04

NOAO 4120

46

m2

1.800,00

0,42

756,00

Xe yeTagpopd

183.606,00 268.883,00

2ehida 3 amod 6




MPOYMOAOIZMOS AHMOMPATHEHS

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
A6 peTagopd 183.606,00 268.883,00
8 [ AogpaATikr oTpwon Baong, NAOAO A05.1 |NOAO 4321B |47 m2 700,00 7,01 4.907,00
OUMTTUKVWUEVOU TTaxoug 0,05
m
9 | AGQaATIKr) oTpWON NAOAO A08.1 |NOAO 4521B |48 m2 700,00 7,51 5.257,00

KUKAOQOPIOG, CUPTTUKVWHEVOU
méyoug 0,05 m pe xprion
KOIVI G aopAaATOU

10 [ AogaATikr) aTpwon NAOAO A08.A |NOAO 4521B (49 m2 17.000,00 9,01 153.170,00
KUKAO@Opiag aoTIKAG odou

11 | AOQaATIKEG OTPWOEIG NAOAO A06 NOAO 4421B |50 ton 10,00 75,53 755,30
peTaBANTOU TTAXOUG
ETMUETPOUNEVEG KaTA BAPOG

12| XaAuBdivor oTAicpoi NAOIK OIK 3873 51 kg 38.000,00 1,01 38.380,00
OKUPOBEUATOG, AOMIKA 38.20.03
mAéypata BS00C

13 [ XaAuBdivol otrAiopoi NAOIK OIK 3873 52 kg 5.000,00 1,07 5.350,00
OKUPOOEUATOG, KATNYOPIag 38.20.02
B500C.

14 | AmrooTatrpeg a1dnpommAiopod  |NAOIK 38.45 OIK 3873 53 m2 2.000,00 2,20 4.400,00
OKUPOBEPATWV

15 [ ZuAOTUTTOI CUVABWY XUTWV NAOIK 38.03 OIK 3816 54 m2 1.800,00 15,70 28.260,00
KOTAOKEUWV

16 | ZUAGTUTTOI XUTWV NAOIK 38.02 OIK 3811 55 m2 400,00 22,50 9.000,00
MIKPOKATAOKEUWV

17 | MPOZAPMOIH ®PEATIOY NAOAO 56 TEM 30,00 150,00 4.500,00
EMNI OAOXTPQMATOXZ B\85.1.ZX

18 [ Emiokeun @peaTiwv NAYAP 50% YAP 6327 |57 TEM 5,00 95,00 475,00
udPOGUANOYNG. YIa TO TTPWTO 16.07.01 50% YAP 6301
dvolyua Tou @pearTiou.

19 [ Kataokeun peibpwyv, NAOAO NOAO 2532 58 m3 600,00 86,00 51.600,00
TPATTECOEIDWV TAPPWY, B29.3.1
OTPWOEWYV TIPOCTACIAG
aTEYAVWONG YEQUPWV KATT PE
okupodepa C16/20

20 | MpodxuTa kpdoTeda amod NAOAO B51 NOAO 2921 59 m 6.000,00 8,80 52.800,00
OKUPOBEUQ

21| EMOTpWOoEIG Y NAOIK OIK 7316 60 m2 10,00 20,00 200,00
TOIUEVTOTTAQKEG ApEA 73.16.02.2X

22| Aiapdépewon diaBdoewv NAOAO B82 NOAO 2922 61 TEM 8,00 105,00 840,00
atéuwv PE €IBIKEG AVAYKEG OF
medodpouIa Kal vnoideg

23| MAakooTpwoeig refodpopiwy, |NAOAO B52 NOAO 2922 62 m2 600,00 12,60 7.560,00
vNoidwvV K.A.TT.

24 | ETOTPWOEIG PE NAOIK OIK 7317 63 m2 8.000,00 24,00 192.000,00
TOIMEVTOKUBONIBOUG 73.16.01.2X
KAQOOIKOUG, TTETTAAQIWUEVOUG
) dlaTpnToug

25| Ailayp@upion 0d00TPWHATOG NAOAO E17.1 |OIK 7788 64 m2 10,00 3,45 34,50
JE avakAaaTIKA Bagn

26 | Alaypdupion 000G TPWHATOG NAOAO E17.2 [OIK 7788 65 m2 10,00 18,00 180,00
Je BepUOTTAQCTIKG i
WUXPOTTAQOTIKA UAIKO

27 | Mnviaia xprion Tivakidwy NAOAO E09.6 |OIK 6541 66 TEM 50,00 8,00 400,00
€PYOTOEIOKAG Oruavong

28| Z1UAog Tivakidwv atéd NAOAO E10.1 | NOAO 2653 67 TEM 20,00 28,40 568,00
yaABaviopévo a1dnpocwAnva
DN 40 mm (1 1/2")

29 | Z10Aog mvakidwyv atréd NAOAO E10.2 | NOAO 2653 68 TEM 5,00 45,00 225,00
yaABaviopévo a1dnpoowAnva
DN 80 mm (3")

30 | Mivakideg pubpioTikég peaaiou  |NAOAO E09.4 | OIK 6541 69 TEM 20,00 49,00 980,00
pey€Boug

Xe yeTagpopd 745.447,80 268.883,00
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MPOYMOAOIZMOS AHMOMPATHEHS

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
A6 peTagopd 745.447,80 268.883,00

31| MAaoiké Aeypa ofpavong kai |[NAOAO OIK 7914 70 m2 600,00 1,60 960,00
Slaywplopou B64.2.2X

32| AvaAaptrwy @avog NAOAO E16 HAM 108 71 TEM 30,00 40,00 1.200,00
€MOAUavong KivoUuvou

33 | Ekoka@r) opuyddaTwy NAYAP YAP 6081.1 72 m3 100,00 6,50 650,00
uTroyeiwyv diIkTUwv o€ £€dagog  |3.10.01.01
yaiwdeg 1 nuIBpaxwdeg Me
TAdTOG TTUBPEVA €wg 3,00 M,
ME TNV TTAEUPIKA aTTOBED TWV
TPOoI6VTWY ekoka@ng. MNa
Ba&bog opuyparog £wg 4,00 m

34| Zrpwaeig £€dpaang Kai NAYAP 5.07 YAP 6069 73 m3 30,00 17,00 510,00
EYKIBWTIONGG CWAAVWY pE
Gupo TpoeAeloewg AaTopgiou

35| ZwAfveg TrpoaTaaiag NAHAM HAM 5 74 m 100,00 7,50 750,00
uTroyeiwv kaAwdiwv QwTevrig  |60.20.40.12
anuaTodéTnoNg aTod
ToAuaiBuAévio (HDPE),
Siapérpou DN 90 mm

36 | dpedTio £AENG Kal oUvOEDTNG NAHAM NOAO 2548 75 TEM 2,00 60,00 120,00
uTTOYEIWY KaAwdiwyv 40 x 40 60.10.85.01
cm

37 | A\iBodopég yia Toixoug NAOIK OlK 4312 76 m3 50,00 87,00 4.350,00
uTroyeiwv pidg opatng éwng ye |43.06.02
TOIJEVTOAOBECTOKOVIAUA TWV
400 kg To1pévTOoU Kal 0,08 m3
acféaTou

38 | Alapoppwaon dYewv NAOIK OIK 4502 77 m2 100,00 11,20 1.120,00
NBodouwWY XwpIKou TUTTOU, 45.01.02
TTAAKOEIBOUG XwpIKoU TUTTOU

39| Xpnon au@itrAcupwyv NAYAP 1.02 HAM 108 83 urvag 30,00 5,00 150,00
gpyoTagiakwy oTnBaiwv 0dou,
TUTTOoU New Jersey, amé
OKANPO TTAACTIKOG.

40 | TutroTroINUéVA PPEATIA NAOAO B66.1 | NOAO 2548 84 TEM 8,00 400,00 3.200,00
atmooTpdyyiong Kai
armoxéreuang ouppiwv (MKE),
@pedTio udPOCGUAOYNG TUTTOU
®1N (MKE)

41| Z0vdeon aywyou e§6dou NAYAP 16.01 YAP 6744 86 TEM 8,00 100,00 800,00
@peariou UOPOTUANOYNAG UE TO
OikTUO OUBPIWY

42 | Aywyoi atroxéteuong otmo NAYAP YAP 6711.1 87 m 50,00 4,10 205,00
owAnveg PVC-U ocuptrayoug 12.10.02
Toixwpatog SDR 41, DN 125
mm

43 | Aywyoi atroxéteuong atmo NAYAP YAP 6711.2 88 m 50,00 9,00 450,00
owAnveg PVC-U ouptrayoug 12.10.04
Toixwpatog SDR 41, DN 200
mm

44 | Aywyoi atroxéteuong oTmo NAYAP YAP 6711.4 89 m 20,00 22,10 442,00
owAnveg PVC-U ouptrayoug 12.10.06
Toixwpatog SDR 41, DN 315
mm

45 | Aywyoi atroxéteuong otmo NAYAP YAP 6711.6 90 m 30,00 33,00 990,00
owAnveg PVC-U ouptrayoug 12.10.08
Toixwpatog SDR 41, DN 400
mm

46 | Aywyoi atroxéteuong otmo NAYAP YAP 6711.7 91 m 20,00 75,00 1.500,00
owAnveg PVC-U ouptrayoug 12.10.10
Toixwpatog SDR 41, DN 630
mm

Xe yeTagpopd 762.844,80 268.883,00

2eNida 5 amd 6




MPOYMOAOIZMOS AHMOMPATHEHS

AA EiSoc Epyacigv 'xg:‘:ug Av:;‘g’z:;négng AT. “'X';“’) MooémTa MoT\:ggug e pﬁ(o:,]mvn (Euzu;)"(ﬁ
(Eupw) Aarrdvn Aarrdvn
) 2 3 4 5] [6] 7 8] o1 [10]
ATT6 peTagopd 762.844,80 268.883,00
47 | EEUYIQVTIKEG OTPWOEIG PE NAOIK 20.20 OIK 2162 39 m3 500,00 21,70 10.850,00
BpauaTd UNIKG Aatopugiou

Z0volo : 2. OAOIOIA -TEXNIKA 773.694,80 773.694,80
Abpoioua 1.042.577,80

MpooTiBetal ME & OE 18,00% 187.664,00

Abpoiopa 1.230.241,80

ATTpoBAeTITa 15,00% 184.536,27

A6poiopa 1.414.778,07

AttoAoyioTiké xwpig M'E & OE 140.000,00

A6poioua 1.554.778,07

I'E & OE atmoAoyioTIKwv 25.200,00

A6poioua 1.579.978,07

MpdéBAewn avabewpnong 32.925,15

A6poioua 1.612.903,22

OrA 24,00% 387.096,77

FENIKO £YNOAO 1.999.999,99

Eiole o A Eup

O1 ouvTagaoeg

Mapia ABavacoUAn
Apxitéktwv Mnxavikég ME

Zwn MNatrapoévou
Mnyxavikég Xwportagiag, MoAeodopiag &
MNepipepeiakig AvarTuéng NE

ErKPIGHKE
H o/a TpoioTapévn
Tou Ty. MpoypaupatiopoU kai MeAeTwv

AAunTpa Anpdka
HAekTpoAdyog Mnxavikég ME

Knoioid, 11-03-2022
OEQPHOHKE
H NpoioTapévn Tng A/lveng
Texvikwyv YT peoiwv

EAévn MNavvitootrouAou
MoAImik6g Mnxavikog ME

2eNida 6 atod 6
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